OTHET OB WCMONHEHWW BIODKETA

FMABHOIO PACMOPAQWUTENSA, PACNOPAQUTENSA, MONYYATENSA BIOMKETHLIX CPEACTB,
FMABHOIO ALIMUHUCTPATOPA, ALIMUWHUCTPATOPA UCTOYHMKOB ®UHAHCUPOBAHWA AEDULIUTA BIOMKETA,

FMABHOIO AOMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA [10XO[10B BIOKETA KO/bl
®opma no OKY[ 0503127
Ha 1 AaHeapA 2024 r. Jara] 01.01.2024
[naBHblit pacnopRAUTENb, PACNOPAAKTENb, NONyaTenb GIOAKETHbIX
CpeacTs, maanuﬁ a’.'p.mura_crﬂpamp. afgMuHKcTpaTop aoxoaoe Gogxera, no OKMNOJ 04292933
g e et ool el st B s gl bt ol o
rHaAHCMPOBaHUA
Aeduuura Gogxera AamuHucTpauwa CI1 "c.Kaka" AxTbiHckoro paiona Pl naea no BK 001
Haumerosanue Giopxera paiora PecnyGnukv [arectan no OKTMO]} 82606425
Mepuoan4HOCTD: MECAYHanA, KBapTanb
EnvHuua namepexus: py' no OKEW 383
1. Joxoaw! Glopxera
EVCITOTTHERHET]
Wcnonuero oz
Kop YTBEepKAEHHbIE HOKBcCo Ha3Ha4yeHun
HaumetroBsarue nokasarens| crpo- Koa aoxoaa GloAXETHbIE Hopes Yepes Bble
g o GIOAXETHOM Knaccucpukaumu PR ¢huHatcosbie | GaHkoBckue MTOro
onepauu
opraHbl cyeta 4
1 2 3 4 5 6 7 8 9
[Joxopsl Gogxeta —scero | 010 x 4628 905,51 4118 301,65] E - 4118301,65 -
B TOM Yucne:
Hanor Ha poxoabl 010 | 182 1010201001 1000 110 40 073,19 40 073,19 - - -

duaudecknx nuy c
JA0XO[0B, UCTOYHUKOM
KOTOPbIX ABNAETCA
HAMoroBLIN arexT, 3a
WUCKNIOMEHWEM [LOXOA0B,
B OTHOLUEHWM KOTOPbIX
UCYMCneHue U ynnarta
Hanora
OCYLWECTBNAKOTCA B
COOTBETCTBMM CO
cTateAmu 227, 227.1 1
228 Hanorosoro
Kopexca Poccuidckon
depepauun
(nepepacyeTsl,
LIV PR

H0073 8]
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.~ Hanor Ha goxogbi

Puanvecknx nuy c
AOXOA0B, NOMyNEeHHbIX
bU3MIECKUMU Nuamn B
COOTBETCTBUM CO
cratbei 228
Hanorosoro kopekca
Poccuiickon Depepauun
(nepepacuersi,
HeAOuMKa W
3a00/MKEHHOCTD N0
COOTBETCTBYIOLWEMY
nnarexy, B TOM Yyucne
N0 OTMEHEeHHOMY)

010

182

1010203001

1000

110

1408,32

1 408,32

1408,32

JoTtauuu Grogxeram
CENbLCKUX NOCENEeHUA Ha
BblpaBHuBaHme
GrogxeTHOM
obecneyeHHocTH

010

001

2021500110

0000

150

4 238 924,00

4 238 924,00

4 238 924,00

CyGseHuuu Giogxetam
CenbCKUX NOCeNeHWn Ha
OCywecTenex1e
NEPBUYHONO BOMHCKOrO
y4era Ha TeppUTOpusX,
rAe OTCYTCTBYIOT

010

001

2023511810

0000

150

123 400,00

123 400,00

123 400,00

3EMENbHbLIK HANOI

010

182

1060604310

1000

110

174 200,00

-58 272,27

-58 272,27

23247227

3eMmenbHbIA Hanor ¢

010

182

1060603310

1000

110

-127 300,00

-127 300,00

Hanor Ha UMyuecTBo

010

182

1060103010

1000

110

50 900,00

-99 877,73

-99 877,73

- 150777,73

HAen

010

182

1010201001

3000

110

-53,86

-53,86

=}
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2. Pacxopb! Glomkera

®opma 0503127 ¢. 2

®opma 0503127, ¢. 3

Hawmenosanue nokasarens

Koa
CTpo-

Kop pacxopa

no GroaxeTHo Knaccudukayumn

YTBepxaeHHble
GrlopxeTHbie
Ha3HaveHus

WcnonHewo

HeucnonHeHHbie HasHaueHus

NumuTei
GloaXeTHBIX
obasarenscre

yepea
(huHaHCcoBbLIE
oprasbi

yepes
Gankoec
kne

Hexaccossie
onepaumu

WTOro

NO aCCUrHoBaHWAM

obazaTenscrs

no nuMuTam GroaXeTHLIX

1

4

Pacxoam Glogxera — BCEro

200

412277726

e
4122777,26

5

6

CYeTa
T

8

9

10

1

3726 489,19

3726 489,19

396 288,07

396 288,07

B TOM yucne:

®oHg onnatel Tpyaa
rOCYAapCTBEHHbIX

200

001

0104

88300 20000 121

1847 771,00

1847 771,00

1847 771,00

1847 771,00|

Bsnockl no
obssarensHomy
coynansHomy
CTPaxoBaHUIO Ha
BbiNNaThl 4eHeXHOro
COAEPXAHMA U HHbIe
Bbinnare paboTHukam

200

001

0104

88300 20000 129

563 371,00

563 371,00

563 371,00

563 371,00

MNpoyan sakynka

200

001

0104

88300 20000 244

138 860,67

138 860,67

138 860,67

138 860,67

3akynka Tosapos, paGor,
nycnyr ans
obecneveHus
rOCYAapPCTBEHHbIX
(MyHHMUMNanbHLIX) Hyxg,
B oGnacTv reogesuu n
Kaprorpagpuu sHe
pamok
roCyaapCcTBeHHOrn
0GOPOHHOrO 3akasa

200

001

0104

88300 20000 245

10 363,00

10 363,00

10 363,00

10 363,00

3akynka
3HEpreTUYeCcKnX
pecypcos

200

001

0104

88300 20000 247

281 000,00

281 000,00

281 000,00

- 281 000,00

Wcnonkenne cyaebHbix
axTos Poccuiickon
deaepauuy U MMPOBbIX
cornaweHui no
——BOSMELLICHWID

200

001

0104

88300 20000 831

1 000,00

1 000,00

1 000,00

- 1.000,00

Ynnara Hanora Ha
HMMYLLECTBO

200

001

0104

88300 20000 851

10 000,00

10 000,00

10 000,00

- 10 000,00|

PoHA onnartsl Tpyaa
rocyAapCTBeHHbIX

200

001

0203

99800 51180 121

83 255,00

83 255,00

83 255,00

- 83 255,00

BaHocel no
obasarenbHOMy
couuansHoOMy
CTPaxoBaHWiO Ha
BbINNaTh 4EeHEXHOro
COAEPXAHWUA U UHbIE
Bbinnartbl paGoTHUKam

200

001

0203

99800 51180 128

25 145,00

25 145,00

25 145,00

- 2518500

Mpoyan 3axkynka

200

001 l

0203 |

99800 51180 244

15 000,00

15 000,00

15 000,00




-

' 3axynxa Tosapos, pafor
1 yCnyr B LUensx
KanuTanbHoro PeMoHTa

rocyaapcTBeHHOro
(MYHMUMNANBHOID)

200

®opma 0503127, c. 4

001

0503

99800

51001

243

17 194,52

17 194,52

17 194,52

17 194,52

Mpovasn 3akynka

200

001

0503

99800

51001

244

149 817,00

140 817,00

149 817,00

149 817,00

WHble mexGiopxeTHbie

200

001

0801

20201

00590

540

980 000,07

880 000,07

583 712,00

583 712,00

396 288,07

396 288,07

PesynbTar ucnonHexuns

Gropxera (aecduumr /
Lonadhuaugr )

450

x

39181246

391812,46




3. Mcrounuku unancuposanus Aeduumra Giogxera vwa 0503127 ¢c. 3
Koa y Wcnonweno e
TBEPKAEHHbI® -
Haumerosauue nokasarens| crpo- Koa ucTounwka dunancuposatms GloXeTHbIe qepes UEpEy [nexaceo HAIHAYeHHA
- no GIoAXeTHOM KnaccuukaLum HaSHaNOHMA thuHatcosbie | GaHkosckue Bbie uToro
Falala-TEIN] CURTa i TelaFTUIT]
1 2 3 4 5 6 7 8 9
WcTouHwkn 500 x 3314 658,54 - -| 331465854 3
QUHAHCHPOBAHKA AedrUMT S S, g i
S Booro,

B TOM Yucne:

HCTOUHWKM BHyTpeHHero | 520 X ¥ T 4 A z E

huHancuposanua i :

L_Raowars, s
M3 HAXC
WCTOMHWKK BHELHero 620 x e 7 - - - - -
MHAHCHPOBaHUA ! 3
b funnwara
M3 HUX:

WameHeHue ocrarros 700 . x 2 ] G -
yBenuueHue 710 . x i oy P R ot 2
OCTaTXOB CPEACTS, S ey
yMeHblUeH1e 720 - B - x - i - x
OCTaTKOB CPeACTS, ' : ' AR

Wamenetme ocratkos noj 800 X x ' 331465854 5 13314 658,54 x

pacueram (cTp. 810 + SR : S ARG

8201 oy

®opma 0503127,¢. 5
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Pyxosogurens
(ynonHomouyeHHoe nuuo)

Hcnonuutens

(aomkHoOCTE)
15 saHBaps 2024 r.

' - = ®opma 0503127 c. 4
TTENCTTOTTIEFTEN
HaumenoBanue nokasarens| crpo- Koa ucrounmka UHaHCHpoBanus Y‘;aep»meuuue e Wcnonweno a
No GroAXeTHOM KnaccHcMKkaLmu 10ANeTHbIE a3nave
ukay Ha3HAYeHU (buHancosble | Gankobckue Bble UTOro Yoot gt
1 2 3 . OnCa cuara  lnnonaiu
M3MeHeHne 810 5 6 7 8 9
OCTaTKOB NO 5 3314 658,54 || x 3314 658,54 x
pacueTam ¢ : 2547
opraHamm,
U3 HAX:
yBenuyexue 811 x -
s X -411 830,65 - - - =411 830,65 x
pacueTos i
[n t
yMeHbenve | 812 x . 3726 489,19 4 x 3726 489,19 x
CYeToB _ 7
pacveros
NameHenue 820 x x x 7 3 2 x
OCTaTKOB NO
B TOM Yucne:
yBenuueHue 821 x x x = - 7 5 e x
OCTaTKOB N0
YMEHblIeHue 822 X x x = A B B x
PyxoBogurens cuHaHcoso-
IKOHOMMYECKOW cnyx6bi
(nognucs) (pacwudposka nognucu)

(HaumeHosaHue, OFPH, UHH, KIMMM, mecToHaxoxaeHue)

(noanwuce)

(ROMKHOCTB)

(pacwundposka nognuck)

(noanucs)

(pacwmdposxa nognuck)

(renecpon, e-mail)
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